CÔNG TY TNHH MTV KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ EPS VIỆT NAM

                                             Địa chỉ: 235/60 Lê Văn Thọ, Phường 9, Quận Gò Vấp

                                          Tel: 028 - 54367825   or  028 - 62953205     Fax:  08 – 39872025

THƯ NGỎ

Tuyển Thực Tập Sinh

Kính gửi: Ban Giám hiệu nhà trường và Phòng công tác hỗ trợ sinh viên

Đầu tiên, công ty TNHH MTV Kỹ Thuật và Công Nghệ EPS Việt Nam xin gửi lời

chào và lời chúc sức khỏe đến Quý Thầy Cô và các bạn sinh viên.

CÔNG TY TNHH MTV KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ EPS VIỆT NAM là Công ty

chuyên cung cấp các giải pháp kho hàng. Với sứ mệnh là giải phóng sức lao động và

giảm chi phí cho con người, tiếp cận nền Khoa học- Kỹ thuật tiên tiến thế giới, công ty đã

và đang phấn đấu trở thành nhà cung cấp, sữa chữa, bảo trì các thiết bị công nghiệp hàng

đầu Việt Nam.

Để đạt được mục tiêu này, chúng tôi đang tìm kiếm và xây dựng một đội ngũ nhân viên

năng động, sáng tạo, góp phần tạo nên phong cách làm việc chuyên nghiệp và hiện đại

cho doanh nghiệp. Công ty chúng tôi luôn chú trọng đầu tư vào nguồn nhân lực, luôn tạo

điều kiện cho các bạn sinh viên có cơ hội trải nghiệm và tích lũy kinh nghiệm thực tế.

I. Các vị trí thực tập:

1. Kỹ thuật sữa chữa ô tô – kỹ thuật điện:

- Thực hiện các công việc chuyên môn liên quan đến sửa chữa, bảo dưỡng và thay thế

phụ tùng theo sự hướng dẫn của quản lý.

2. Quản trị kinh doanh:

- Thực hiện các công việc liên quan đến giới thiệu, tư vấn sản phẩm theo sự hướng

dẫn.

- Hỗ trợ các thủ tục sau bán hàng.

II. Quyền lợi của sinh viên thực tập.

- Được cấp quản lý trực tiếp hướng dẫn.

- Được tiếp xúc với công việc thực tế.

CÔNG TY TNHH MTV KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ EPS VIỆT NAM

                                             Địa chỉ: 235/60 Lê Văn Thọ, Phường 9, Quận Gò Vấp

                                          Tel: 028 - 54367825   or  028 - 62953205     Fax:  08 – 39872025

- Được củng cố, trang bị kinh nghiệm, kiến thức thực tế.

- Được rèn luyện ý thức tổ chức kỷ luật của người nhân viên trong công ty.

- Được vận dụng được kiến thức đã học để phân tích giải quyết các vấn đề thực tế tại cơ

sở thực tập.- Được hỗ trợ chi phí đi lại và ăn uống.

- Được khen thưởng khi hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao hoặc có những ý tưởng cải

tiến công việc hiệu quả.

- Sau khi kết thúc thời gian thực tập sinh viên có cơ hội được tiếp nhận làm việc chính

thức tại công ty EPS Việt Nam.

III. Đối tượng thực tập:

- Sinh viên hệ trung cấp, cao đẳng, đại học năm cuối .

- Thuộc nhóm ngành quản trị kinh doanh, kỹ thuật sữa chữa ôtô, kỹ thuật điện.

IV. Thời gian thực tập:

- Thời gian thực tập tối thiểu 02 tháng.

V. Hình thức nộp hồ sơ:

1. Nộp trực tiếp:

Sinh viên nộp hồ sơ tại văn phòng Công ty EPS Việt Nam;

Địa chỉ 162/88 Đường số 10, Phường 09, Quận Gò vấp.

Hồ sơ ứng tuyển:

+ Thông tin sinh viên thực tập

+ Giấy giới thiệu của trường

+ Giấy CMND photo

2. Nộp qua địa chỉ Email:

Sinh viên nộp hồ sơ tại địa chỉ mail: info@epsasia.com.vn

Số điện thoại liên hệ: 0918 517 008.

Lưu ý: Hồ sơ ghi rõ vị trí thực tập, trường, tên thực tập sinh.

mailto:info@epsasia.com.vn

CÔNG TY TNHH MTV KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ EPS VIỆT NAM

                                             Địa chỉ: 235/60 Lê Văn Thọ, Phường 9, Quận Gò Vấp

                                          Tel: 028 - 54367825   or  028 - 62953205     Fax:  08 – 39872025

Chúng tôi rất vinh dự và vui mừng khi được hợp tác với quý nhà trường nhằm tạo điều

kiện tiếp xúc, phát triển kiến thức và tăng cơ hội việc làm cho sinh viên. Chúng tôi rất tin

tưởng vào sự thành công tốt đẹp và lâu dài trong quá trình hợp tác giữa hai bên.